PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO – ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 00.686.784/0001-53
Rua. Franco Pereira, 161, centro, 64670-000, São Julião/PI

camarasaojuliaopi@outlook.com

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAO JULIAO/PI

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2025 – CC/CMVSJPI

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 003/2025

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAO JULIAO /PI.

CONTRATADA: D.P. BRANDAO BASTOS - ME., inscrita no CNPJ sob nº 17.243.987/0002-59.

OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO – PI.

VALOR: R$ 44.573,33 (QUARENTA E QUATRO MIL, QUINENTOS E SETENTA E TRES REAIS E TRINTA E TRES

CENTAVOS).

FONTE DE RECURSO: ORCAMENTO GERAL DA CAMARA PARA O EXERCICIO 2025, ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI 14.133 DE Lº DE ABRIL DE 2021 E DECRETO FEDERAL Nº 12.343,

DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024, ALTERAÇÕES POSTERIORES.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

DATA DA ASSINATURA: 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

CAMARA DE VEREADORES DE SAO JULIAO

GRACIEUDA LOPES VIANA
PRESIDENTE DA CAMARA

mailto:camarasaojuliaopi@outlook.com
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%2012.343-2024?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%2012.343-2024?OpenDocument